ГУБЕРНАТОР
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ленина пл., д. 1, г. Ставрополь, 355025, тел. (8652) 30-62-62, факс (8652) 35-06-60
www.gubemator.stavkray.ru; E-mail: gsk@stavkray.ru

07 ноября 2023 г.
№ 01-14/20843

О проекте закона
Ставропольского края

Председателю Думы
Ставропольского края

Н.Т.Великданю

Уважаемый Николай Тимофеевич!

В соответствии с пунктом 9 части первой статьи 29 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края вношу в порядке законодательной инициативы
проект закона Ставропольского края «Об утверждении заключения Соглаше
ния от 31 августа 2023 года № 2/1/15/КР к Дополнительному соглашению от
03 декабря 2019 года № 1/15/КР к договору от 03 декабря 2019 года № 15/КР
о предоставлении финансовой поддержки за счет средств государственной
корпорации -  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства на проведение капитального ремонта общего имущества в много
квартирных домах» и прошу рассмотреть его на очередном заседании Думы
Ставропольского края в 2023 году.

Представлять законопроект при рассмотрении в Думе Ставропольского
края поручено министру жилищно-коммунального хозяйства Ставропольско
го края Рябикину Александру Владимировичу.

Приложение: 1. Проект закона Ставропольского края «Об утвержде
нии заключения Соглашения от 3 Г августа 2023 года
№ 2/1/15/КР к Дополнительному соглашению от
03 декабря 2019 года № 1/15/КР к договору от 03 де
кабря 2019 года № 15/КР о предоставлении финан
совой поддержки за счет средств государственной
корпорации -  Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на проведение
капитального ремонта общего имущества в много
квартирных домах» на 1 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту закона Ставро
польского края «Об утверждении заключения Со
глашения от 31 августа 2023 года № 2/1/15/КР к До
полнительному соглашению от 03 декабря 2019 года
№ 1/15/КР к договору от 03 декабря 2019 года
№ 15/КР о предоставлении финансовой поддержки
за счет средств государственной корпорации -  Фон
да содействия реформированию жилищно-
коммунального хозяйства на проведение капиталь
ного ремонта общего имущества в многоквартирных
домах» на 2 л. в 1 экз.

http://www.gubemator.stavkray.ru
mailto:gsk@stavkray.ru

2

3. Копия Соглашения от 31 августа 2023 года
№ 2/1/15/КР к Дополнительному соглашению от 03
декабря 2019 года № 1/15/КР к договору от 03 де
кабря 2019 года № 15/КР о предоставлении финан
совой поддержки за счет средств государственной
корпорации -  Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на проведение
капитального ремонта общего имущества в много
квартирных дома^на 2 л. в 1 экз.

В .В .Владимиров

\

Рябикин Александр Владимирович
(8652) 29-64-88